АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.09.2022 № 926-р

с. Аромашево

О создании комиссии

В соответствии с постановлением Правительства Тюменской области от
30.09.2013 № 426-п, руководствуясь Уставом Аромашевского муниципального
района:

1. Создать при администрации Аромашевского муниципального района
комиссию по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации,
об изменении назначения или о ликвидации, о заключении договора аренды объекта,
договора безвозмездного пользования объектом системы образования для детей,
являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или
ликвидации муниципальной образовательной организации.

2. Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия решения
о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о
ликвидации, о заключении договора аренды объекта, договора безвозмездного
пользования объектом системы образования для детей, являющегося муниципальной
собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальной
образовательной организации, согласно приложению № 1.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Аромашевского
муниципального района от 23.10.2013 № 808-р «О создании комиссии по
оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации
муниципального образовательного учреждения Аромашевского муниципального
района», с последующими изменениями и дополнениями.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Майера А.В.,
заместителя главы Аромашевского района.

Гпава района И.А. Власов

Приложение № 1
к распоряжению администрации

Аромашевского муниципального района
от 16.09.2022 № 926-р

_ гСостав комиссии по оценке последствии принятия решения
о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или

о ликвидации, о заключении договора аренды объекта, договора
безвозмездного пользования объектом системы образования для детей,

являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или
ликвидации муниципальной образовательной организации

Майер А.В. - заместитель главы Аромашевского муниципального района,
председатель комиссии

Лыткина С.Л. - начальник управления образования, культуры, спорта и
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района,
заместитель председателя комиссии

Марчихина В.В. - методист управления образования, культуры, спорта и
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Алферова Т.М. - директор МАОУ «Аромашевская СОШ имени Героя Советского

Союза В.Д. Кармацкого» (по согласованию),
Турчина О.С. - экономист управления образования, культуры, спорта и

молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района,
Валенцев А.Г. - начальник отдела имущественных и земельных отношений

администрации Аромашевского муниципального района,
Ширшова И.А. - представитель Наблюдательного совета МАОУ «Аромашевская

СОШ имени Героя Советского Союза В.Д. Кармацкого» (по согласованию).